



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KERISTA"

Kodas 122635779, Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius, tel. (+370 5) 213 55 24, atsisk. sąskaita LT197230000000467117,
UAB "Urbo" banko kodas 72300, PVM mok. kodas LT226357716 atestato Nr. 1056

Pirkimo sąlygų 2.4 priedas

(pasiūlymo forma)

PASIŪLYMAS

2025-05-05

VILNIAUS MIESTO GATVIŲ IR KIEMŲ DANGOS REMONTAS BEI PRIEŽIŪRA IV PIRKIMO OBJEKTO DALIS – ŠIAURINĖS MIESTO DALIES GATVIŲ IR KIEMŲ DANGOS REMONTAS IR PRIEŽIŪRA

Informacija apie dalyvį:

Dalyvio (kiekvieno tiekėjų grupės partnerio) pavadinimas (-ai) ir juridinio asmens kodas (-ai), fizinio asmens verslo pažymėjimo numeris ar pan.	UAB „Kerista“ 122635779
Dalyvio (kiekvieno tiekėjų grupės partnerio) registracijos šalis (-ys) ir adresas (-ai), o jei fizinis asmuo – nuolatinės gyvenamosios vietos šalis, adresas ir pilietybė (-ės)	Lietuva, Geologų g. 11, Vilnius
Ar dalyvis (kiekvienas tiekėjų grupės partneris) turi kontroliuojantį (-čius) asmenį (-is) ¹³ ? (nurodoma kiekvienam tiekėjų grupės partneriui atskirai)	[pavadinimas] ☐ Taip ☒ Ne [pagrindimas]
Jei ne, nurodomas pagrindimas (pvz. <i>nė vienas dalyvio (juridinio asmens) asmuo tiesiogiai ar netiesiogiai, ar kartu su susijusiais asmenimis nevaldo daugiau kaip 50 proc. akcijų, pajų, dalių, įnašų ar (ir) balsų juridinio asmens (dalyvio įmonės) dalyvių susirinkime</i>)	[pavadinimas] ☐ Taip ☒ Ne [pagrindimas]
Dalyvį (kiekvieną tiekėjų grupės partnerį) kontroliuojančio (-ių) asmens (-ų) pavadinimas (-ai) (tuo atveju, jei kontroliuojantis (-ys) asmuo (-ys) yra juridinis (-iai) asmuo (-ys) arba vardas (-ai) pavardė (-ės) (tuo atveju, jei kontroliuojantis asmuo yra fizinis asmuo) ¹⁴	-
Dalyvio (kiekvieno tiekėjų grupės partnerio) kontroliuojančio (-ių) asmens (-ų) registracijos šalis (-ys) (tuo atveju, jei kontroliuojantis asmuo yra juridinis asmuo) arba nuolatinės gyvenamosios vietos šalis, pilietybė (-ės) (tuo atveju, jei kontroliuojantis asmuo yra fizinis asmuo)	-
Dalyvio (tiekėjų grupės partnerių) įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	
Dalyvio (tiekėjų grupės partnerių) įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	
Dalyvio (kiekvieno tiekėjų grupės partnerio) vadovo vardas (-ai) ir pavardė (-ės)	

¹³ Kontroliuojantis asmuo suprantamas taip, kaip tai apibrėžta Viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 15¹ dalyje: „Kontroliuojantis asmuo – individualios įmonės savininkas arba juridinis ar fizinis asmuo, kuris kitame juridiniame asmenyje:

1) tiesiogiai ar netiesiogiai valdo daugiau kaip 50 procentų akcijų, pajų, dalių, įnašų ar (ir) balsų juridinio asmens dalyvių susirinkime arba

2) kartu su susijusiais asmenimis valdo daugiau kaip 50 procentų akcijų, pajų, dalių, įnašų ar (ir) balsų juridinio asmens dalyvių susirinkime ir kurio valdoma dalis yra ne mažesnė kaip 10 procentų akcijų, pajų, dalių, įnašų ar (ir) balsų juridinio asmens dalyvių susirinkime. **Susijusių asmeniu laikomi:**

a) juridinių asmenų atveju – asmenys, kurių metinė finansinė atskaitomybė turi būti konsoliduota pagal Lietuvos Respublikos įmonių grupių konsoliduotosios finansinės atskaitomybės įstatymą, arba asmenys, kurių metinė finansinė atskaitomybė turi būti konsoliduota pagal kitų valstybių teisės aktus, įgyvendinančius Direktyvoje 2013/34/ES nustatytus reikalavimus;

b) fizinių asmenų atveju – sutuoktiniai, tėvai ir jų vaikai (įvaikiai).“

¹⁴ Tiekėjas privalo nurodyti visus kontroliuojančius asmenis.

Asmens (-ų), turinčio (-ių) teisę surašyti ir pasirašyti dalyvio (kiekvieno tiekėjų grupės partnerio) finansinės apskaitos dokumentus ¹⁵ , vardas (-ai) ir pavardė (-ės)	
Dalyvio (kiekvieno tiekėjų grupės partnerio) valdymo (stebėtojų tarybos), priežiūros organo (valdybos) narių ar kitų asmenų, turinčių teisę atstovauti dalyviui (kiekvienam tiekėjų grupės partneriui) ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį ²² , vardai ir pavardės	

Žinomi subtiekiejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitikties:

Subtiekiejo pavadinimas, juridinio asmens kodas, fizinio asmens verslo pažymėjimo numeris ar pan.	-	-	-
Subtiekiejo registracijos šalis, o jei fizinis asmuo – nuolatinės gyvenamosios vietos šalis, adresas ir pilietybė (-ės)	-	-	-
Subtiekieją kontroliuojančio (-ių) asmens (-ų) pavadinimas (-ai) arba vardas pavardė. Nesant kontroliuojančio asmens, čia nurodomas pagrindimas	-	-	-
Subtiekieją kontroliuojančio (-ių) asmens (-ų) registracijos šalis (-ys) arba nuolatinės gyvenamosios vietos ir pilietybės (-ių) šalys	-	-	-
Subtiekiejui perduodamų sutartinių įsipareigojimų dalis procentais nuo pasiūlymo kainos ar suma (EUR su PVM)	-	-	-

Kiti ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikį:

Pasitelkiamo ūkio subjekto statusas: subtiekiejas; finansinio ir ekonominio pajėgumo atitikčiai pasitelkiamas subjektas; techninio pajėgumo atitikčiai pasitelkiamas subjektas; kvazisubtiekiejas	-	-	-
Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, fizinio asmens verslo pažymėjimo numeris ar pan.	-	-	-
Ūkio subjekto registracijos šalis, o jei fizinis asmuo – nuolatinės gyvenamosios vietos šalis, adresas ir pilietybė (-ės)	-	-	-
Ūkio subjektą kontroliuojančio (-ių) asmens (-ų) pavadinimas (-ai) arba vardas pavardė. Nesant kontroliuojančio asmens, čia nurodomas pagrindimas	-	-	-
Ūkio subjektą kontroliuojančio (-ių) asmens (-ų) registracijos šalis (-ys) arba nuolatinės gyvenamosios vietos ir pilietybės (-ių) šalys	-	-	-
Ūkio subjektui perduodamų sutartinių įsipareigojimų dalis procentais nuo pasiūlymo kainos ar suma (EUR su PVM)	-	-	-

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Pateikiame siūlomo pirkimo objekto kiekybės kriterijų aprašymą:

Eil. nr.	Kokybės ir kiekybės kriterijai	Siūlomų kriterijų aprašymas (ir rodiklių reikšmės)
1.	Darbo užmokesčio mediana, (B)	3.960,00 EUR. <i>Nurodoma siūloma darbo užmokesčio mėnesio mediana (prieš mokesčius) pagal pirkimo sąlygų 97.4 punktą.</i> Mediana apskaičiuojama išrikiuojant atlyginimus didėjančia tvarka, ir iš jų imama vidurinė reikšmė. Pavyzdžiui, jei pirkimo sutartį vykdysiantys penki darbuotojai su atlyginimais: 500€, 600€, 700€, 1000€, 1300€, tai mediana bus vidurinis skaičius 700€. Jei atlyginimo reikšmių skaičius yra lyginis, mediana yra dviejų vidurinių skaičių vidurkis. Pavyzdžiui, jei yra keturi darbuotojai, kurių mėnesiniai atlyginimai yra 850€, 1100€, 1400€ ir 3500€, tai jų mėnesinė atlyginimų mediana yra paimant dvi vidurines reikšmes ir išvedant vidurkį: $(1100+1400)/2=1250€$. Tiekėjai turi pateikti tik darbo užmokesčio medianą (neatskaičius mokesčių). <i>(Pastaba. Nenurodžius prašomo rodiklio, skiriama 0 balų.)</i>

¹⁵ Nurodyti priežastį, jei tokio (-ių) asmens (-ų) nėra.

2.	Papildoma garantinio termino trukmė metais (gatvių, dviračių takų ištiesinio asfaltbetonio dangos remonto darbai), (C)	<i>Pažymėti siūlomą papildomą garantinį terminą (gatvių, dviračių takų ištiesinio asfaltbetonio dangos remonto darbai), metais (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį):</i> nesiūlomas papildomas garantinis terminas – ☐ 1 metai – ☐ 2 metai – ☐ 3 metai – ☒ <i>Nurodomas siūlomas terminas pagal pirkimo sąlygų 97.5 p.</i> <i>(Pastaba. Jei bus pažymėtas daugiau nei vienas langelis arba nei vienas iš jų, bus laikoma, kad papildoma statinio garantija nesuteikiama ir bus skiriama 0 balų.)</i>
3.	Pagrindinių transporto priemonių (asfalto dangos klotuvų, asfalto volų) atitiktis EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimams, (D)	<i>Pažymėti siūlomą pagrindinių transporto priemonių (asfalto dangos klotuvų, asfalto volų, krovinių automobilių, didžiųjų frezų) atitiktį EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimams (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį):</i> <i>Darbai nebus atliekami transporto priemonėmis (asfalto dangos klotuvų, asfalto volų, krovinių automobilių, didžiųjų frezų), kurios atitinka EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimus – ☐</i> <i>Darbai bus atliekami transporto priemonėmis (asfalto dangos klotuvų, asfalto volų, krovinių automobilių, didžiųjų frezų), kurios atitinka EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimus – ☒</i> <i>Nurodoma siūloma pagrindinių transporto priemonių (asfalto dangos klotuvų, asfalto volų, krovinių automobilių, didžiųjų frezų) atitiktis EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimams pagal pirkimo sąlygų 97.6 punktą.</i> <i>(Pastaba. Jei bus pažymėtas daugiau nei vienas langelis arba nei vienas iš jų, bus laikoma, kad darbai nebus atliekami transporto priemonėmis, kurios atitinka EURO 6 arba STAGE V standarto (arba lygiaverčio) reikalavimus ir bus skiriama 0 balų.)</i>

Pastaba. Dalyviui nenurodžius prašomos rodiklio reikšmės, už kriterijų, kuriame nenurodytas siūlomas rodiklis, bus skiriama 0 ekonominio naudingumo balų.

Siūlome šią pirkimo objekto kainą:

Pirkimo pavadinimas	Preliminari pasiūlymo kaina, EUR be PVM	PVM, EUR	Preliminari pasiūlymo kaina, EUR su PVM*
IV pirkimo objekto dalis – Šiaurinės miesto dalies gatvių ir kiemų dangos remontas ir priežiūra	8.343.828,00	1.752.203,88	10.096.031,88

* Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 27.225.000,00 EUR, įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.

Pasiūlyta preliminarinė kaina (EUR su PVM) turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu pateiktame užpildytame sąnaudų kiekių žiniaraštyje (pirkimo sąlygų 1.1 priedas) nurodytą bendrą darbų kainą (EUR su PVM).

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pasiūlytos pirkimo objekto dalys pagal dalyvio pasiūlyme nurodytą eiliškumą (prioritetus):

Pirkimo objekto dalys	Dalyvio nurodomas pirkimo objekto dalies eiliškumas (prioritetas). Nurodomi skaičiai nuo 1 iki 4 jų nekartoiant arba dedamas brūkšnelis, jei dalyvis nesiūlo tokio pirkimo objekto dalies.
1 pirkimo objekto dalis – Centrinės miesto dalies gatvių ir kiemų dangos remontas ir priežiūra	4

2 pirkimo objekto dalis – Rytinės miesto dalies gatvių ir kiemų dangos remontas ir priežiūra	3
3 pirkimo objekto dalis – Vakarinės miesto dalies gatvių ir kiemų dangos remontas ir priežiūra	1
4 pirkimo objekto dalis – Šiaurinės miesto dalies gatvių ir kiemų dangos remontas ir priežiūra	2

PASTABA: jei tiekėjas savo pasiūlyme nenurodys eiliškumo (prioritetų) bus vertinamas eiliškumas nuo 1 objekto dalies iki 4 objekto dalies atitinkamai mažėjančia tvarka, atsižvelgiant kurioms objekto dalims tiekėjas bus pateikęs pasiūlymus.

Siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Užpildytas ir pasirašytas EBVPD.
2.	Užpildytas sąnaudų kiekių žiniaraštis (pirkimo sąlygų 1.1 priedas).
3.	Draudimo bendrovės Ergo pasiūlymo galiojimo užtikrinimo raštas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹⁶ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
...			
...			
...			

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis

*Draudimo bendrovės Ergo pasiūlymo galiojimo užtikrinimas 225.000,00 Eur
(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)*

Deklaruoju, kad nei pasiūlymo pateikimo metu, nei pirkimo sutarties vykdymo metu dalyvis (kiekvienas tiekėjų grupės partneris), jo pasitelkti asmenys (subtiekėjai, ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi), dalyvio siūlomos prekės (įskaitant jų sudedamąsias dalis, pakuotes), šių prekių gamintojai, paslaugos ir jas teikiantys subjektai, taip pat dalyvio ir visų nurodytų subjektų kontroliuojantys asmenys nekelia ir nekels grėsmės nacionaliniam saugumui, kaip tai apibrėžta Viešųjų pirkimų įstatymo 45 straipsnio 2¹ dalyje.

Deklaruoju, kad dalyvis (kiekvienas tiekėjų grupės partneris), subtiekėjas (tais atvejais, jeigu jo vykdomos pirkimo sutarties vertės dalis yra didesnė kaip 10 proc.) ir kitas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi (tais atvejais, jeigu jo vykdomos pirkimo sutarties vertės dalis yra didesnė kaip 10 proc.) nėra:

- Rusijos pilietis, fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar organizacija, įsisteigęs Rusijoje;
- juridinis asmuo, subjektas ar organizacija, kuriuose daugiau kaip 50 proc. nuosavybės teisių tiesiogiai ar netiesiogiai priklauso a punkte nurodytam subjektui;
- fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar organizacija, veikiantys a arba b punkte nurodyto subjekto vardu ar jo nurodymu.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Generalinis direktorius

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

¹⁶ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

ŠIAURINĖS MIESTO DALIES GATVIŲ IR KIEMŲ DANGOS REMONTO IR PRIEŽIŪROS DARBAI (4 pirkimo objekto dalis)

	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus 36 mėn. kiekis ^a	Maksimalus galimas įkainis, EUR be PVM	Įkainis, EUR be PVM	Preliminari 36 mėn. kaina, EUR be PVM ^{a*}
1	2	3	4	5	6	7=4x6
I	Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažeidimų taisymas:					
1	A/b dangos remontas užtaisant duobes rankiniu būdu (AC11-VN)	t	1200	380,56	60,00	72.000,00
2	Duobių užtaisymas naudojant frezą (AC11-VS) 5 cm	m2	45000	46,65	23,00	1.035.000,00
3	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11,16-VS) ant esamos dangos	m2	30000	26,77	8,00	240.000,00
4	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11,16-VS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	10000	4,21	0,01	100,00
5	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VN) ant esamos dangos	m2	4000	24,61	7,90	31.600,00
6	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	2000	3,79	0,01	20,00
7	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8,11 S) ant esamos dangos	m2	30000	25,75	9,20	276.000,00
8	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8,11 S) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 0,5 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	10000	5,00	0,01	100,00
9	Ištisinis asfaltavimas 8 cm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo	m2	25000	35,51	12,50	312.500,00
10	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC16-PD) kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	5000	3,74	0,01	50,00
11	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo	m2	10000	25,20	8,50	85.000,00
12	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	6000	3,94	3,50	21.000,00
13	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS su PMB) ant paruošto pagrindo	m2	10000	27,55	8,60	86.000,00
14	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS su PMB) kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	6000	4,39	3,70	22.200,00
15	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC22-AS su PMB) ant paruošto pagrindo	m2	20000	27,55	6,60	132.000,00
16	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC22-AS su PMB) kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	11000	3,70	3,70	40.700,00
17	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo	m2	10000	23,61	9,20	92.000,00
18	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	6000	3,61	3,50	21.000,00
19	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8,11-VN, raudonos spalvos) ant esamos dangos	m2	15000	31,97	15,50	232.500,00
20	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8,11-VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	5000	4,50	0,01	50,00
21	Raudonos spalvos a/b dangos remontas su freza (AC8,11-VN) 4 cm	m2	2000	56,65	21,00	42.000,00
22	Ištisinis asfaltavimas 100 mm (AC16,22-P5) ant paruošto pagrindo	m2	4000	37,06	22,50	90.000,00
23	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 100 mm (AC16,22-P5) kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	3000	3,35	0,01	30,00
24	Išlyginamasis sluoksnis (AC11-AN)	t	5000	183,47	60,00	300.000,00
25	Duobių užtaisymas šaltu asfaltbetonu 10 cm	m2	2000	135,79	23,00	46.000,00
26	A/b dangos remontas panaudojant naudotą asfaltbetonį	m2	500	26,91	25,00	12.500,00
27	Asfalto dangos frezavimas iki 5 cm	m2	50000	6,17	5,50	275.000,00
28	Asfalto dangos frezavimas nuo 5 iki 10 cm	m2	8000	12,66	9,50	76.000,00
29	Asfalto dangos frezavimas su šlifavimu	m2	2000	15,50	5,20	10.400,00
30	Trapecinės, sinusoidinės formos kalnelių iš asfalto dangos atstatymas	m2	450	135,00	20,00	9.000,00
31	Bituminė juosta plyšiams sandarinti	m	2000	3,90	2,00	4.000,00
32	Paviršiaus apdorojimas (ištisinis) "Secmair" arba analogišku aparatu	m2	6000	4,51	2,20	13.200,00
II	Atraminų sienelių ir trinkelų dangos remontas ir įrengimas:					
1	Betoninių atraminų sienelių remontas	m3	40	1.285,95	200,00	8.000,00
2	Betoninių trinkelų dangos remontas (su trinkelų kaina)	m2	500	109,88	58,00	29.000,00
3	Betoninių trinkelų dangos remontas (be trinkelų kainos)	m2	300	84,41	20,00	6.000,00
4	Naujos betoninių trinkelų dangos įrengimas	m2	1500	88,94	50,00	75.000,00
5	Bet. trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliems) įrengimas įskaitant naujas trinkeles	m2	200	102,17	55,00	11.000,00
6	Bet. trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliems) remontas (įskaitant trinkeles)	m2	200	121,31	55,00	11.000,00
7	Bet. trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliems) remontas (neįskaitant trinkelų)	m2	200	84,41	10,00	2.000,00
8	Grindinio iš lauko akmenų remontas	m2	200	47,76	35,00	7.000,00
9	Betoninių azūrinių 60.40.8 trinkelų įrengimas, įskaitant naujas trinkeles	m2	8000	79,80	40,00	320.000,00
10	Betoninių azūrinių 60.40.8 trinkelų remontas, įskaitant naujas trinkeles	m2	1000	99,71	20,00	20.000,00
11	Betono pagrindo 15 cm įrengimas	m3	600	249,90	13,50	8.100,00
12	Betoninių pamatų ardymas	m3	200	320,17	30,00	6.000,00
III	Šaligatvio remontas ir įrengimas:					
1	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (su plytelių kaina)	m2	45000	75,30	27,50	1.237.500,00
2	Šaligatvio iš betono plytelių remontas (su plytelių kaina) iki 10 m2	m2	500	78,56	25,00	12.500,00
3	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos)	m2	3000	46,10	4,00	12.000,00
4	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos) iki 10 m2	m2	500	48,61	12,00	6.000,00
5	Naujo šaligatvio iš betoninių plytelių įrengimas	m2	9000	80,36	35,00	315.000,00
IV	Vejos įrengimas, kelio ir vejos bordiūrų remontas ir naujų įrengimas:					
1	Vejos įrengimas	100 m2	500	1.006,62	220,00	110.000,00
2	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	9000	91,86	31,00	279.000,00
3	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	m	500	62,27	4,50	2.250,00
4	Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	m	3000	59,13	28,00	84.000,00
5	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	16000	32,27	11,50	184.000,00
6	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	m	2000	24,77	2,00	4.000,00
7	Vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo 100x8x200	m	9000	25,26	24,00	216.000,00
8	Vejos bordiūrų 100x8x30 įrengimas ant betono pagrindo	m	200	26,26	10,50	2.100,00
9	Sklembtų vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo 1000x80x200-160	m	200	25,74	18,00	3.600,00
10	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 įrengimas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	200	91,86	58,00	11.600,00
11	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	200	114,85	58,00	11.600,00
12	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	m	5000	70,03	30,00	150.000,00
13	Granitinių kelio bordiūrų 50.60.14/26 įrengimas (be bordiūrų kainos)	vnt.	200	73,58	25,00	5.000,00
V1	Šulinio, šulinėlių remontas ir naujų įrengimas:					
1	Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga išmontavimas, naujo 1 m skersmens perdenginio montavimas su šulinio liuko įrengimu	vnt.	40	693,64	245,00	9.800,00
2	Plaukiančio tipo šulinių liukų pakeitimas (su pakėlimu)	vnt.	400	1.124,10	220,00	88.000,00
3	Šulinio liuko pakėlimas trinkelėmis 1 eile	vnt.	200	263,55	17,00	3.400,00

4	Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais	vnt.	200	311,82	270,00	54.000,00
5	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus (su žemės darbais)	vnt.	100	1.266,63	550,00	55.000,00
6	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylįje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 200 mm.	m	900	189,73	85,00	76.500,00
7	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylįje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 400 mm.	m	600	399,52	100,00	60.000,00
8	Drenažo įrengimas iš gofruotų PVC vamzdžių D113/126mm iki 2,0 m. gylį	m	300	51,20	34,00	10.200,00
9	Naujų paviršinių nuotekų tinklų šulinių įrengimas naudojant bortinius trapus (su žemės darbais)	vnt.	100	1.595,70	750,00	75.000,00
10	Šulinio tvarkymas keičiant gelžbetoninį perdenginį ir žiedą su plaukiojančiu liuku	vnt.	6	852,32	850,00	5.100,00
11	Esamo šulinio demontavimas (be žemės darbų ir be statybinio laužo išvežimo)	vnt.	18	301,74	301,00	5.418,00
12	Plaukiančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	400	33,52	5,00	2.000,00
VII Žvyrkelių, gruntkelių ir kelkraščių lyginimas bei remontas:						
1	Žvyrkelių ir gruntkelių lyginimas	val.	1200	86,30	60,00	72.000,00
2	Žvyrkelių ir gruntkelių lyginimas pridėdant 7 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m2	600	642,20	110,00	66.000,00
3	Žvyrkelių ir gruntkelių lyginimas pridėdant 15 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m2	700	961,66	180,00	126.000,00
4	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos mišinio sluoksniu	100 m2	300	631,21	190,00	57.000,00
VIII Žemės darbai:						
1	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą atstumu	m3	2000	28,31	28,00	56.000,00
2	Grunto kasimas mechanizmais išvežant gruntą	100 m3	80	1.389,30	200,00	16.000,00
3	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	200	59,80	34,00	6.800,00
4	Grunto valymas nuo važiuojamosios dalies ir kelkraščių išvežant gruntą 10 km atstumu	m3	800	38,25	6,00	4.800,00
5	Geotinklo paklojimas sankasos tvirtinimui	m2	200	11,97	6,00	1.200,00
6	Geotekstilės paklojimas	m2	200	2,02	2,00	400,00
7	Išplovų likvidavimas, atvežant gruntą 10 km atstumu	m3	600	83,69	20,00	12.000,00
IX Kelio dangos pagrindo įrengimas:						
1	Smėlio pasluoksniu įrengimas	m3	10000	40,40	12,50	125.000,00
2	Skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimas kai pagrindo storis 15 cm.	m2	24000	16,25	9,70	232.800,00
3	Keičiant sluoksniu storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 1,0 cm sluoksniu storiui pridėti arba atimti	m2	3000	0,87	0,87	2.610,00
4	Pagrindo profilio iš skaldos taisymas pridėdant 5 cm naujų medžiagų (dolomitinės skaldos)	100 m2	40	690,21	400,00	16.000,00
X Kiti darbai:						
1	Turėklų įrengimas su statramsčiais iš metalinių vamzdžių	m	200	96,18	50,00	10.000,00
2	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo su pakopų kaina	m	1200	241,49	70,00	84.000,00
3	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo be pakopų kainos	m	200	92,43	15,00	3.000,00
4	Laiptų pakopų įrengimas ant betono pagrindo	m	500	116,16	45,00	22.500,00
5	Šaligatvių iš betono plytelių ar trinkelų ardymas	m2	8000	14,28	1,20	9.600,00
6	Betoninių latakų įrengimas, kai latakų aukštis 8, 10 cm	m	100	38,03	36,00	3.600,00
7	Betoninių latakų įrengimas, kai latakų aukštis 24 cm	m	100	142,78	50,00	5.000,00
8	Latakų PD100 V įrengimas	m	100	381,56	110,00	11.000,00
9	Takų iš dolomitinės skaldos ir akmens atsijų įrengimas	m2	1000	16,80	9,50	9.500,00
10	Takų ir aikštelių įrengimas iš frezuoto asfaltbetonio granulių	m2	1000	16,72	7,50	7.500,00
11	Statybinio (betono) laužo išvežimas su savarotos mokesčiu	t	3000	45,45	6,50	19.500,00
12	Gatvių defektavimas	val.	360	54,00	5,00	1.800,00
13	Geltonos juostos dažymas ant laiptų pakopų	m	300	4,90	3,00	900,00
XI Mechanizmų ir darbininkų darbo valandos						
1	Autokrano 10 t darbas	val.	300	51,04	30,00	9.000,00
2	Automašinos 10 t darbas	val.	400	57,13	30,00	12.000,00
3	Suvirinimo agregato darbas	val.	200	22,53	16,00	3.200,00
4	Kompresoriaus darbas	val.	200	43,45	12,00	2.400,00
5	Ekskavatoriaus 0,25 m³ darbas	val.	400	54,08	15,00	6.000,00
6	Ekskavatoriaus 0,4 m³ darbas	val.	400	57,08	40,00	16.000,00
7	Pientvolio 10 t darbas	val.	600	77,17	21,00	12.600,00
8	Autokrautuvo darbas	val.	800	61,06	21,00	16.800,00
9	Kelio darbininko darbas	val.	1900	31,41	18,00	34.200,00
10	Buldozerio iki 132 AG darbas	val.	300	83,63	30,00	9.000,00
XII Dokumentacijos parengimas						
1	Paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	20	1.840,00	250,00	5.000,00
2	Kapitalinio remonto aprašo parengimas	1000 m2	20	4.420,00	1100,00	22.000,00
3	Kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m2	100	380,00	375,00	37.500,00
4	Žemės darbų kartogramos parengimas	1000 m2	20	260,00	200,00	4.000,00
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR be PVM**:						8.343.828,00
21 % PVM:						1.752.203,88
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR su PVM**:						10.096.031,88

*Nurodyti pagal užsakymą atliekamų darbų kiekiai yra preliminarūs, kurie darbų atlikimo laikotarpiu gali kisti, neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos (27.225.000,00 Eur, įskaitant visus mokesčius). Perkančioji organizacija darbų atlikimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto 36 (trisdešimt šešių) mėn. preliminarus darbų kiekio.

**Šie dydžiai yra naudojami tik tiekėjų pasiūlymams palyginti, į pirkimo sutartį jie nėra šomi.